ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ จ้างบ ารุงรักษาและซ่อมบ ารุงเครื่องท าน  าบริสุทธิ์ จ านวน 1 งาน   
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 173,340 - บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)       

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 พฤศจิกายน 2566 
    173,340 - บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด  

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1 อาจารย์ ดร.นฤทัย   อรศิริสกุล                              ต าแหน่ง อาจารย์ 
       5.2 ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.ดลพร   ริยะป่า                     ต าแหน่ง อาจารย์